ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поощрении

За реализацию государственной политики Донецкой Народной
Республики в сфере научной, научно-технической, научно¬

организационной, научно-педагогической, просветительской и
инновационной деятельности и в связи с профессиональным праздником -

Днём работников образования и науки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики КОЛЛЕКТИВ Государственного учреждения «Донецкий
ботанический сад».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

« /» 2018 1.

Врио Главы
Донецкой Народной Респу Д.В.Пушилин

&